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JN1136 Bodywarmer matelassé homme
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Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Piéces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de

I'épaule

Couleurs disponibles

. marine (296C)
. royal (301C)
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RN

262 ¢
1/30

S
54,00 cm
51,00 cm
68,00 cm

278 g
1/30

M
58,00 cm
55,00 cm
69,00 cm

B roir (blacke)
M vert 3630C)

Bodywarmer matelassé léger

Tissu coupe-vent et déperlant en polyamide

Col montant, fermeture zippée avec protége menton
2 poches latérales zippées
Ouverture jeannette au dos pour personnalisation
JN1135 : taille ajustée

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur: 100% polyamide
Doublure: 100% polyester
Rembourrage: 100% polyester

Myanmar

Numeéro de tarif douanier:

62114390

Conseils d' entretien:

E1DAQ PP

Articles partenaire:

] Bodywarmer matelassé femme

Art-Nr.: IN1135

L XL

292g 309 g
1/30 1/30

L XL

62,00 cm 64,00 cm
59,00 cm 62,00 cm
71,00 cm 75,00 cm

XXL
32749
1/30

XXL
68,00 cm
66,00 cm
77,00 cm

B ouge (2000)

3XL
355 g
1/30

3XL
72,00 cm
71,00 cm
79,00 cm



Features

OEKO-TEX® Stoff
The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-
TEX®

STANDARD
100
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for harmful substances.
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