



Bodywarmer matelassé léger

Tissu coupe-vent et déperlant en polyamide Col montant, fermeture zippée avec protége menton 2 poches latérales zippées Ouverture jeannette au dos pour personnalisation JN1135 : taille ajustée

Tissu extérieur: 100% polyamide Tissu:

Doublure: 100% polyester Rembourrage: 100% polyester

Pays d'origine: Myanmar

Numéro de tarif douanier: 62114390

Conseils d'entretien:



Articles partenaire:



Bodywarmer matelassé femme

Art-Nr.: **JN1135**

Couleurs disponibles

	s	M	L	XL	XXL	3XL
Poids en g	262 g	278 g	292 g	309 g	327 g	355 g
VPE	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30
(Pièces par emballage						
intérieur / pièces par						
emballage extérieur						

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL	3XL
1/2 poitrine	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm	64,00 cm	68,00 cm	72,00 cm
1/2 du bas largeur	51,00 cm	55,00 cm	59,00 cm	62,00 cm	66,00 cm	71,00 cm
longueur à partir de	68,00 cm	69,00 cm	71,00 cm	75,00 cm	77,00 cm	79,00 cm
l'épaule						

Couleurs disponibles









OEKO-TEX® Stoff

The fabric of this article has been tested for harmful substances and certified acc. to STANDARD 100 by OEKO-TEX®

Stand: 14.04.2025 - 10:59:09